
Id: FSEJOMGMLAMAOGLZRBORIDWJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/105/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 20112021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 156 poz. 1240 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/21/2011  Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia  25  lutego  2011  r.  w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 20112021 wprowadza się nastepujace zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FSEJOMGMLAMAOGLZRBORIDWJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

 Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na 
realizację  przesięwzięć  może  nastąpić  w wyniku  podjęcia  uchwały  organu  stanowiącego.  W związku 
z powyższym 

1) zmniejszono wydatki na realizację zadań inwestycyjnych "eświętokrzyskie"  246.460 zł. 

2) zmniejszono dochody budżetowe o kwotę 1.102.353 zł. w tym: 

a) ze sprzedaży nieruchomości gminnych  900.000 zł. 

b) z  tytułu  braku  dofinansowania  z Urzędu  Marszałkowskiegop  zadania  inwestycyjnego  pn.  "e
świętokrzyskie"  202.353 zł. 

3) zwiększono przychody z tytułu kredytu w wysokości 900.000 zł. 

4) zwiększono wydatki na obsługe długu o kwotę 44.107 zł. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/105/2011 z dnia 28 października 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/105/2011 z dnia 28 października 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf




Strona 1


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/105/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia  28  
października 2011 r.


Wieloletnia Prognoza Finansowa


Rok
Dochody 
ogółem,   dochody  


bieżące
 dochody 


majątkowe   ze sprzedaży  
majątku


1 1a 1b 1c


z tego:
w tym:


2 2a 2b 2c 2d 2e


Wydatki bieżące  
(bez odsetek i  


prowizji od:  
kredytów i  


pożyczek oraz  
wyemitowanych  


papierów 
wartościowych)


w tym:


 na 
wynagrodzenia i  
składki od nich  


naliczane


 związane z  
funkcjonowanie
m organów JST


  gwarancje i  
poręczenia  
podlegające  
wyłączeniu z  
limitów spłaty  
zobowiązań z  


art. 243 
ufp/169sufp


w tym:


 z tytułu 
gwarancji i  
poręczeń,  


 wydatki bieżące  
objęte limitem  
art. 226 ust. 4  


ufp


2011 20 627 533,73 16 758 452,73 3 869 081,00 205 000,00 15 629 631,73 8 067 384,38 7 538 319,35 5 300,00 0,00 1 487 045,41
2012 21 259 310,00 16 859 310,00 4 400 000,00 1 300 000,00 14 488 805,00 7 990 000,00 6 474 405,00 24 400,00 0,00 1 308 760,00
2013 19 860 000,00 17 360 000,00 2 500 000,00 300 000,00 14 650 000,00 8 100 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 1 383 960,00
2014 19 800 000,00 17 800 000,00 2 000 000,00 300 000,00 15 100 000,00 8 450 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 1 456 500,00
2015 20 680 000,00 18 880 000,00 1 800 000,00 200 000,00 15 600 000,00 8 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 1 424 500,00
2016 21 470 000,00 19 870 000,00 1 600 000,00 100 000,00 16 250 000,00 9 150 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 1 571 000,00
2017 22 540 000,00 21 140 000,00 1 400 000,00 50 000,00 17 060 000,00 9 660 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 1 647 000,00
2018 23 503 000,00 22 213 000,00 1 290 000,00 50 000,00 17 753 000,00 10 143 000,00 7 610 000,00 0,00 0,00 1 722 000,00
2019 24 785 000,00 23 665 000,00 1 120 000,00 50 000,00 18 010 000,00 10 210 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 1 815 500,00
2020 25 500 000,00 24 500 000,00 1 000 000,00 50 000,00 18 800 000,00 10 600 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 1 900 500,00
2021 26 300 000,00 25 500 000,00 800 000,00 0,00 19 300 000,00 10 850 000,00 8 450 000,00 0,00 0,00 2 008 000,00







Strona 2


Rok
Różnica (1-2)


Nadwyżka 
budżetowa z lat  
ubiegłych plus  
wolne środki,  
zgodnie z art.  


217 ufp


 nadwyżka 
budżetowa z lat  
ubiegłych plus  
wolne środki,  
zgodnie z art.  


217 ufp, 
angażowane na  
pokrycie deficytu  


budżetu roku  
bieżącego


Inne przychody  
nie związane z  
zaciągnięciem  


długu


3 4 4a 5


w tym:


6 7 7a 7b


Środki do  
dyspozycji  
(3+4+5)


z tego:


Spłata i obsługa  
długu


 rozchody z  
tytułu spłaty rat  
kapitałowych  
oraz wykupu  


papierów 
wartościowych


 wydatki bieżące  
na obsługę długu


2011 4 997 902,00 70 910,00 0,00 0,00 5 068 812,00 3 830 783,00 3 436 676,00 394 107,00
2012 6 770 505,00 0,00 0,00 0,00 6 770 505,00 2 951 977,00 2 671 977,00 280 000,00
2013 5 210 000,00 0,00 0,00 0,00 5 210 000,00 2 571 036,00 2 331 036,00 240 000,00
2014 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 1 961 381,00 1 811 381,00 150 000,00
2015 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 5 080 000,00 1 172 000,00 1 122 000,00 50 000,00
2016 5 220 000,00 0,00 0,00 0,00 5 220 000,00 1 097 000,00 1 050 000,00 47 000,00
2017 5 480 000,00 0,00 0,00 0,00 5 480 000,00 1 095 000,00 1 050 000,00 45 000,00
2018 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 750 000,00 170 000,00 150 000,00 20 000,00
2019 6 775 000,00 0,00 0,00 0,00 6 775 000,00 165 000,00 150 000,00 15 000,00
2020 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00
2021 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3


Rok


Inne rozchody  
(bez spłaty długu  


np. udzielane  
pożyczki)


"Środki do  
dyspozycji  


(6-7-8)"


Wydatki 
majątkowe


 wydatki  
majątkowe  


objęte limitem  
art. 226 ust. 4  


ufp


8 9 10 10a


w tym:


11 12


Przychody  
(kredyty,  


pożyczki, emisje  
obligacji)


"Rozliczenie  
budżetu  


(9-10+11)"


2011 0,00 1 238 029,00 5 258 759,00 4 208 898,00 4 020 730,00 0,00
2012 0,00 3 818 528,00 2 918 528,00 2 918 528,00 0,00 900 000,00
2013 0,00 2 638 964,00 2 638 964,00 2 485 882,00 0,00 0,00
2014 0,00 2 738 619,00 2 738 619,00 2 738 619,00 0,00 0,00
2015 0,00 3 908 000,00 3 908 000,00 3 908 000,00 0,00 0,00
2016 0,00 4 123 000,00 4 123 000,00 4 123 000,00 0,00 0,00
2017 0,00 4 385 000,00 4 385 000,00 4 385 000,00 0,00 0,00
2018 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 5 541 000,00 0,00 0,00
2019 0,00 6 610 000,00 6 610 000,00 6 583 000,00 0,00 0,00
2020 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 6 681 000,00 0,00 0,00
2021 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 6 988 000,00 0,00 0,00







Strona 4


Rok
Kwota długu


 łączna kwota  
wyłączeń z art.  
243 ust. 3 pkt 1  
ufp oraz art. 170  


ust. 3 sufp


 kwota wyłączeń  
z art. 243 ust. 3  
pkt 1 ufp oraz  
art. 169 ust. 3  


sufp 
przypadająca na  


dany rok  
budżetowy


Kwota zobowiązań  
związku  


współtworzonego  
przez jst  


przypadających do  
spłaty w danym  


roku budżetowym  
podlegająca  


doliczeniu zgodnie  
z art. 244 ufp


13 13a 13b 14


w tym:


15 15a 15b 15c 16


Relacja 
planowanej  


łącznej kwoty  
spłat zobowiązań  


do dochodów


Maksymalny  
dopuszczalny  


wskaźnik spłaty  
z art. 243 ufp


Planowana  
łączna kwota  


spłaty 
zobowiązań po  
uwzględnieniu  


art. 244


Spełnienie  
wskaźnika spłaty  
z art. 243 ufp po  
uwzględnieniu  


art. 244 ufp


Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o  
której mowa w  


art. 243 w danym  
roku


2011 9 406 394,00 4 795 699,00 1 711 172,00 0,00 18,60% 18,07% 18,60% 4,56% NIE
2012 6 784 417,00 3 090 528,00 1 079 908,00 0,00 14,00% 14,13% 14,00% 15,95% TAK
2013 4 503 381,00 0,00 1 079 908,00 0,00 12,95% 14,93% 12,95% 13,95% TAK
2014 2 742 000,00 0,00 930 709,00 0,00 9,91% 11,49% 9,91% 14,39% TAK
2015 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5,67% 14,76% 5,67% 16,59% TAK
2016 900 000,00 0,00 0,00 0,00 5,11% 14,98% 5,11% 17,11% TAK
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 4,86% 16,03% 4,86% 18,12% TAK
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,72% 17,27% 0,72% 19,10% TAK
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67% 18,11% 0,67% 22,96% TAK
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 20,06% 0,00% 22,55% TAK
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 21,54% 0,00% 23,57% TAK







Strona 5


Rok


Planowana  
łączna kwota  


spłaty 
zobowiązań do  


dochodów 
ogółem -max  


15% z art. 169  
sufp


Zadłużenie/doch
ody ogółem  


[(13–13a):1] - 
max 60% z art.  


170 sufp


17 18 19 20 21 21a 22 23


Wydatki bieżące  
razem (2 + 7b)


Wydatki ogółem  
(10+19)


Wynik budżetu  
(1 - 20)


Przychody 
budżetu  


(4+5+11)


Dochody bieżące  
minus wydatki  


bieżące
(1a - 19)


Rozchody  
budżetu  
(7a + 8)


2011 10,30% 22,35% 16 023 738,73 21 282 497,73 -654 964,00 734 714,00 4 091 640,00 3 436 676,00
2012 8,92% 17,38% 14 768 805,00 17 687 333,00 3 571 977,00 2 090 505,00 0,00 2 671 977,00
2013 7,51% 22,68% 14 890 000,00 17 528 964,00 2 331 036,00 2 470 000,00 0,00 2 331 036,00
2014 5,21% 13,85% 15 250 000,00 17 988 619,00 1 811 381,00 2 550 000,00 0,00 1 811 381,00
2015 5,67% 8,70% 15 650 000,00 19 558 000,00 1 122 000,00 3 230 000,00 0,00 1 122 000,00
2016 5,11% 4,19% 16 297 000,00 20 420 000,00 1 050 000,00 3 573 000,00 0,00 1 050 000,00
2017 4,86% 0,00% 17 105 000,00 21 490 000,00 1 050 000,00 4 035 000,00 0,00 1 050 000,00
2018 0,72% 0,00% 17 773 000,00 23 353 000,00 150 000,00 4 440 000,00 0,00 150 000,00
2019 0,67% 0,00% 18 025 000,00 24 635 000,00 150 000,00 5 640 000,00 0,00 150 000,00
2020 0,00% 0,00% 18 800 000,00 25 500 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00
2021 0,00% 0,00% 19 300 000,00 26 300 000,00 0,00 6 200 000,00 0,00 0,00









































































































